



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-6 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br



AO
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE ACARAU - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0908.02/2016
ABERTURA EM 26 DE AGOSTO DE 2016 AS 08:00.
DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AG 3655-2 C/C 38076-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARAU - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

MATERIAL DE EXPEDIENTE									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL			
1	PAPEL OFICIO A4 CX COM 10 X 500 FLS	CX	200	REPORT	255,00	51.000,00			
2	FITA GOMADA 38MMX10M	UNID	400	3M	17,00	6.800,00			
3	FOLHAS DE EVA CORES DIVERSAS	UNID	800	MAKE	3,65	2.920,00			
4	CARTOLINA SIMPLES 50X66	UNID	1200	S. MIGUEL	0,80	960,00			
5	CARTOLINA DUPLA FACE 66X96	UNID	1200	N. PRINT	1,05	1.260,00			
6	CANETINHA CAIXA COM 12 CORES	CX	800	FABER CASTEL	14,99	11.992,00			
7	LAPIS COLORIDO COM 12 CORES	CX	800	LEO E LEO	4,65	3.720,00			
8	GIZ DE CERA CX COM 6 CORES	CX	800	KOALA	2,40	1.920,00			
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	CX	160	COMPACTOR	85,00	13.600,00			
10	TINTA DE REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	CX	120	COMPACTOR	84,00	10.080,00			
11	DUREX COLORID012MMX30MT (CORES VARIADAS)	UNID	500	EUROCEL	1,05	525,00			
12	COLEÇÃO DE ESTORIAS INFANTIS	UNID	152	TODO LIVRO	25,00	3.800,00			
VALOR TOTAL DO LOTE DE MATERIAL DE EXPEDIENTE: CENTO E OITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS.						108.577,00			



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br



MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
13	AGUA SANITARIA 1L CAIXA COM 12 UNID	CX	115	OLIMPIO	28,00	3.220,00
14	DESINFETANTE 1L CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	115	ECONOMICO	36,00	4.140,00
15	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS CX COM 50 UNID	CX	50	DO POVO	42,50	2.125,00
16	SABAO EM PO 500 GRAMAS CX COM 24 UNID	CX	40	INVICTO	90,00	3.600,00
17	ESPONJA DE DUAS FACE CX COM 60 UNID	CX	20	3M	25,00	500,00
18	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 10 UNID	FARDOS	50	ASSOLAN	19,90	995,00
19	PANO DE PRATO 30X59 CM	UNID	400	POPO	3,10	1.240,00
20	PANO DE CHAO 50X78 CM	UNID	400	POPO	3,00	1.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE MATERIAL DE LIMPEZA: DEZESSETE MIL E VINTE REAIS.						17.020,00

MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
21	FRALDA DESCARTAVEL	PAC	270	SAPEKA	6,00	1.620,00
22	SABONETE INFANTIL	PAC	320	POM POM	3,00	960,00
23	SHAMPOO INFANTIL	UNID	270	TRA LA LA	6,50	1.755,00
24	LENÇO UMIDECIDO	PAC	270	BABY	5,90	1.593,00
25	COTONETE	PAC	270	COTON	2,20	594,00
26	CREME DE ASSADURA	UNID	120	BABYMED	19,00	2.280,00
VALOR TOTAL DO LOTE DE HIGIENE PESSOAL: OITO MIL, OITOCENTOS E DOIS REAIS.						8.802,00

MATERIAL DE INFORMÁTICA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME
 RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
 CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-5 - TELEFAX (85) 3254.7244
www.bmk-ap.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
27	FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	UNID	40	SAMSUNG	330,00	13.200,00
28	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	UNID	60	SAMSUNG	282,00	16.920,00
29	CILINDRO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	UNID	60	SAMSUNG	62,00	3.720,00
30	TONER REFIL UNIVERSAL PARA IMPRESSORA SANSUNG	KG	80	TONER VALE	142,00	11.360,00
31	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP- 8152 · DN	UNID	30	BROTHER	70,00	2.100,00
32	PELICULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152 - DN	UNID	30	BROTHER	500,00	15.000,00
33	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152 ·DN	UNID	30	BROTHER	325,00	9.750,00
34	TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152 - DN	UNID	50	KATUN	155,00	7.750,00
35	ROLO DE PRESSAO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152-DN	KG	20	BROTHER	235,00	4.700,00
36	UNIDADE DIFUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152-DN	UNID	20	BROTHER	849,00	16.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE INFORMATICA: CENTO E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS.						101.480,00



MATERIAL DE PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
37	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6GB (2GB DE MEMORIA DEDICADA) HD 1 TB, TELA 15,6"	UNID	40	DELL	4.135,00	165.400,00
38	FOGÃO INDUSTRIAL QUATRO (4 QUEIMADORES COM FORNO)	UNID	15	CRISTAL AÇO	1.180,00	17.700,00
39	QUADRO BRANCO 220X120 CM C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO REFORÇADA	UNID	50	TATANIA	495,00	24.750,00
40	REFRIGERADOR 250L, 1 PORTA FROST FREE BRANCO	UNID	10	BRASTEMP	1.700,00	17.000,00
41	AR CONDICIONADO DE 18000 STU'S	UNID	15	KOMECO	3.400,00	51.000,00
42	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO -45CM	UNID	40	VENTISOL	285,00	11.400,00
43	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, TUBULAÇÃO DE ALUMINIO, TANQUE EM AÇO 304, 100L, COM 4 TORNEIRAS	UNID	20	TERMISA	3.240,00	64.800,00
44	ESTABILIZADOR DE 1500VA.	UNID	5	APC	645,00	3.225,00
VALOR TOTAL DO LOTE PERMANENTE: TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.						355.275,00

DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
------	----------------------	------	-----	-------	---------	----------



BMK PRODUTOS E SERVIÇOS

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME

RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ - CEP 60.160-150
CNPJ 41.566.886/0001-12 - CGF 06.910.408-6 - TELEFAX (85) 3254.7244

www.bmk-ap.com.br

45	PISCINA DE PLASTICO RETANGULAR 2.500 LITROS (CARACTERISTICA - LONA EM PVC MONOCROMATICO; TUBOS EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI A PÓ BRANCA. PEÇAS PIASTICAS EM POLIPROPILENO.)	UNID	38	MOR	500,00	19.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE DIVERSOS: DEZENOVE MIL REAIS.						19.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: SEISCENTOS E DEZ MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS. 610.154,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega conforme o Edital.

O licitante declara que, nos val ores apresentados adma, estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesa.s que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Ana Paula Barroso de Souza



Ana Paula Barroso de Souza
ANA PAULA BARROSO DE SOUZA

SOCIA-PROPRIETÁRIA

CPF.: 410.277.013-53

RG.: 8907002014856 SSP CE



ESTADO DO CEARÁ - REGISTRO CIVIL DISTRITO DO MUCURIPI
 OFICIAL: BEL Maria Elenir Lima Sales Liberato - CNPJ: 06.573.471/0001-75
 Av. Sen. Virgílio Távora, Nº 318 - J. J. Marins - CEP: 60170-250 - Fortaleza - CE
 Fone: (85) 3242.2232 / Fax: (85) 3242.2233 | E-mail: atendimento@cartoriosmucuripe.com.br

Cód.: 172641. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de:
 (1) ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
 Do que dou fé. Fortaleza, 25 de agosto de 2016. Total: R\$ 3,59
 Selo Digital de Fiscalização - SELD3 - RECONHECIMENTO DE FIRMA
 AAC120165-A1B2

() - Laécio Pereira de Moura () - Claudemir de Sousa Santos
 () - Lucas Souza Santos de Freitas () - Maria Elenir Lima Sales Liberato

Confira os dados do selo em: selodigital.ce.jus.br/portal

